

Sumarizácia úlovkov za rok 2017

MO SRZ Levoča
Nám. Štefana Kluberta 6
05401 Levoča

iba za revíry základnej organizácie

Vypracoval: Hl.hospodár

Levoča, dňa 1. 3. 2018

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2017

Strana: 2/7

MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Levočský potok č.3 (4-1240-4-1)

Pstruh potočný	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	9,90 €
Spolu za revír:	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	9,90 €

VN Klčov (4-3470-1-1)

Amur biely	1 ks	7,00 kg	7,00 kg/ks	23,10 €
Kapor rybníčný	130 ks	387,60 kg	2,98 kg/ks	930,24 €
Ostatné druhy rýb	6 ks	1,00 kg	0,17 kg/ks	1,00 €
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Pleskáč vysoký	2 ks	1,50 kg	0,75 kg/ks	3,00 €
Spolu za revír:	140 ks	397,60 kg	2,84 kg/ks	958,17 €

VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)

Amur biely	1 ks	4,20 kg	4,20 kg/ks	13,86 €
Kapor rybníčný	15 ks	27,00 kg	1,80 kg/ks	64,80 €
Karas striebřistý	1 ks	1,30 kg	1,30 kg/ks	1,73 €
Ostriež zelenkavý	14 ks	5,00 kg	0,36 kg/ks	8,30 €
Pstruh dúhový	1612 ks	613,92 kg	0,38 kg/ks	2 056,81 €
Pstruh potočný	37 ks	14,90 kg	0,40 kg/ks	147,51 €
Sivoň potočný	171 ks	57,10 kg	0,33 kg/ks	191,88 €
Spolu za revír:	1851 ks	723,42 kg	0,39 kg/ks	2 484,89 €

VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)

Amur biely	7 ks	59,70 kg	8,53 kg/ks	197,01 €
Kapor rybníčný	409 ks	1 264,60 kg	3,09 kg/ks	3 034,74 €
Karas striebřistý	146 ks	51,90 kg	0,36 kg/ks	69,04 €
Lieň sliznatý	6 ks	3,00 kg	0,50 kg/ks	13,50 €
Ostatné druhy rýb	80 ks	16,80 kg	0,21 kg/ks	16,80 €
Štuka severná	5 ks	15,10 kg	3,02 kg/ks	126,84 €
Úhor európsky	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,60 €
Zubáč veľkoústý	4 ks	16,00 kg	4,00 kg/ks	240,00 €
Spolu za revír:	658 ks	1 429,10 kg	2,17 kg/ks	3 714,53 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2017

Strana: 3/7

MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Amur biely				
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	7,00 kg	7,00 kg/ks	23,10 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	1 ks	4,20 kg	4,20 kg/ks	13,86 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	7 ks	59,70 kg	8,53 kg/ks	197,01 €
Spolu za druh ryby:	9 ks	70,90 kg	7,88 kg/ks	233,97 €
Kapor rybníčný				
VN Klčov 4-3470-1-1	130 ks	387,60 kg	2,98 kg/ks	930,24 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	15 ks	27,00 kg	1,80 kg/ks	64,80 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	409 ks	1 264,60 kg	3,09 kg/ks	3 034,74 €
Spolu za druh ryby:	554 ks	1 679,20 kg	3,03 kg/ks	4 029,78 €
Karas stříbristý				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	1 ks	1,30 kg	1,30 kg/ks	1,73 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	146 ks	51,90 kg	0,36 kg/ks	69,04 €
Spolu za druh ryby:	147 ks	53,20 kg	0,36 kg/ks	70,77 €
Lieň sliznatý				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	6 ks	3,00 kg	0,50 kg/ks	13,50 €
Spolu za druh ryby:	6 ks	3,00 kg	0,50 kg/ks	13,50 €
Ostatné druhy rýb				
VN Klčov 4-3470-1-1	6 ks	1,00 kg	0,17 kg/ks	1,00 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	80 ks	16,80 kg	0,21 kg/ks	16,80 €
Spolu za druh ryby:	86 ks	17,80 kg	0,21 kg/ks	17,80 €
Ostriež zelenkavý				
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	14 ks	5,00 kg	0,36 kg/ks	8,30 €
Spolu za druh ryby:	15 ks	5,50 kg	0,37 kg/ks	9,13 €
Pleskáč vysoký				
VN Klčov 4-3470-1-1	2 ks	1,50 kg	0,75 kg/ks	3,00 €
Spolu za druh ryby:	2 ks	1,50 kg	0,75 kg/ks	3,00 €
Pstruh dúhový				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	1612 ks	613,92 kg	0,38 kg/ks	2 056,81 €
Spolu za druh ryby:	1612 ks	613,92 kg	0,38 kg/ks	2 056,81 €
Pstruh potočný				
Levočský potok č.3 4-1240-4-1	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	9,90 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	37 ks	14,90 kg	0,40 kg/ks	147,51 €
Spolu za druh ryby:	40 ks	15,90 kg	0,40 kg/ks	157,41 €
Sivoň potočný				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	171 ks	57,10 kg	0,33 kg/ks	191,88 €
Spolu za druh ryby:	171 ks	57,10 kg	0,33 kg/ks	191,88 €
Štika severná				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	5 ks	15,10 kg	3,02 kg/ks	126,84 €
Spolu za druh ryby:	5 ks	15,10 kg	3,02 kg/ks	126,84 €
Úhor európsky				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,60 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,60 €
Zubáč veľkousty				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	4 ks	16,00 kg	4,00 kg/ks	240,00 €
Spolu za druh ryby:	4 ks	16,00 kg	4,00 kg/ks	240,00 €

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2017
 MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov
Amur biely	9	0,34 %	70,90	2,78 %	7,88	233,97 €
Kapor rybníčný	554	20,89 %	1 679,20	65,82 %	3,03	4 029,78 €
Karas striebřistý	147	5,54 %	53,20	2,09 %	0,36	70,77 €
Lieň sliznatý	6	0,23 %	3,00	0,12 %	0,50	13,50 €
Ostatné druhy rýb	86	3,24 %	17,80	0,70 %	0,21	17,80 €
Ostriež zelenkavý	15	0,57 %	5,50	0,22 %	0,37	9,13 €
Pleskáč vysoký	2	0,08 %	1,50	0,06 %	0,75	3,00 €
Pstruh dúhový	1612	60,78 %	613,92	24,06 %	0,38	2 056,81 €
Pstruh potočný	40	1,51 %	15,90	0,62 %	0,40	157,41 €
Sivoň potočný	171	6,45 %	57,10	2,24 %	0,33	191,88 €
Štuka severná	5	0,19 %	15,10	0,59 %	3,02	126,84 €
Úhor európsky	1	0,04 %	2,00	0,08 %	2,00	16,60 €
Zubáč veľkousty	4	0,15 %	16,00	0,63 %	4,00	240,00 €
Spolu:	2652		2 551,12		0,96	7 167,49 €

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2017
MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Ulovené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
1.	RERKO JOZEF, HARICHOVCE, Levočská 81, nar. 2.2.1948	53	98,00	242,80 €
2.	DZURMAN Radko, LEVOČA, Prešovská 3, nar. 27.4.1971	188	94,90	195,91 €
3.	GONDA JÁN, SP.HRHOV, Domaňovce 235, nar. 22.9.1959	70	69,20	190,93 €
4.	KOŠAR PETER, HARICHOVCE, 1.Mája 72, nar. 10.5.1958	69	65,00	176,90 €
5.	KNAPÍK ZDENĚK, HARICHOVCE, 1.mája 5, nar. 20.10.1952	25	65,00	156,00 €
6.	KLINČÁK DUŠAN, SP. NOVÁ VES, Kolárska 3, nar. 30.12.1959	72	63,00	173,05 €
7.	MLYNARČÍK BRANISLAV, SP.HRHOV, Nemešany 80, nar. 11.7.1981	42	56,10	137,24 €
8.	ILAŠ JOZEF, LEVOČA, Francisciho 24, nar. 14.3.1949	37	51,50	133,12 €
9.	ČMEĽ MICHAL, Sady nad Torysou, Zdoňa 173, nar. 28.9.1991	40	48,00	164,02 €
10.	BARTKO MILAN, LEVOČA, Francisciho 24, nar. 8.1.1955	60	47,30	128,83 €
11.	ZUŠČÁK ŠTEFAN Ing., LEVOČA, J.Czauzicka 1492/3, nar. 4.10.1975	61	46,50	131,57 €
12.	KOCH VILIAM, LEVOČA, Francisciho 19, nar. 25.10.1960	51	45,30	122,06 €
13.	DONČÁK JÁN, Sp. Vluchy, 9. mája 20, nar. 27.8.1947	70	41,00	114,26 €
14.	OGURČÁK KAROL, HARICHOVCE, Levočská 149, nar. 30.1.1964	26	38,20	97,33 €
15.	PARDUBSKÝ ĽUDOVÍT Ing., LEVOČA, Czauzicka 1, nar. 25.8.1948	50	38,00	106,43 €
16.	ČULEN ĽUBOMÍR, SP.PODHRADIE, Trhovisko 37, nar. 19.1.1951	20	36,50	95,93 €
17.	DENČÁK JÁN, LEVOČA, Železničný riadok 1, nar. 30.10.1941	15	36,40	89,62 €
18.	ANTAL PETER, LEVOČA, Francisciho 17, nar. 10.6.1986	40	36,10	100,02 €
19.	VRONKO ĽUBOŠ ml., LEVOČA, Francisciho 31, nar. 25.5.1990	49	36,00	110,82 €
20.	LEDECKÝ FRANTIŠEK, LEVOČA, Pri strelnici 20, nar. 14.10.1956	31	34,60	90,64 €
21.	PARDUBSKÝ ĽUDOVÍT ml., LEVOČA, M.R.Štefánika 6, nar. 6.9.1982	46	33,20	96,04 €
22.	KOLAČKOVSKÝ Klaudius, LEVOČA, Levočská Dolina 3, nar. 22.8.1970	42	31,90	94,45 €
23.	PAVLAČÍK JAROSLAV MUDr., LEVOČA, Závada 54, nar. 11.1.1950	30	30,60	80,19 €
24.	KOLLÁR MICHAL, NIŽNÉ REPAŠE, Uloža 40, nar. 24.10.1991	24	30,60	78,77 €
25.	GINOVSKÝ FRANTIŠEK, LEVOČA, Štúrova 5, nar. 2.3.1948	8	30,50	74,25 €
26.	SERVATKA LADISLAV, LEVOČA, Czauzicka 2, nar. 7.6.1948	7	30,00	82,80 €
27.	LACIŇÁK ŠTEFAN, LEVOČA, Okružná 15, nar. 14.12.1954	9	30,00	72,00 €
28.	HRUBIZNA MILAN, LEVOČA, Francisciho 43, nar. 16.6.1951	39	29,80	85,49 €
29.	STAŇA ROMAN, RUDŇANY, Huta 51, nar. 3.3.1978	15	29,50	72,70 €
30.	SKOUMAL MIROSLAV, SMIŽANY, Za Kaštieľom 4, nar. 3.11.1983	9	28,50	138,75 €
31.	MASAŘÍK MARTIN, LEVOČA, Francisciho 48, nar. 14.12.1991	21	28,40	102,04 €
32.	TOKÁR JÁN, LEVOČA, Špitálska 6, nar. 12.4.1956	9	27,70	82,08 €
33.	ČMEĽ TOMÁŠ, HARICHOVCE, SNP 68, nar. 15.11.1992	32	27,20	70,01 €
34.	PEKARČÍK FRANTIŠEK, LEVOČA, Krátka 3, nar. 13.7.1951	10	27,00	64,80 €
35.	GBUR LUKÁŠ, LEVOČA, Gašpara Haina 7, nar. 10.8.2000	19	26,00	66,69 €
36.	OLEXA FRANTIŠEK, LEVOČA, Potočná 38, nar. 20.10.1958	25	25,82	68,94 €
37.	MAČÁK RÓBERT, LEVOČA, Czauzicka 6, nar. 2.9.1986	58	25,70	83,51 €
38.	KALAFUT ŠTEFAN, BUGĽOVCE, Bugľovce 60, nar. 14.12.1951	7	25,50	61,20 €
39.	VRLÁK MAREK, LEVOČA, Bottova 10, nar. 21.5.2001	18	24,80	76,93 €
40.	BENDIK LADISLAV, LEVOČA, Czauzicka 1, nar. 12.2.1953	55	24,50	75,75 €
41.	ŠUBA PAVOL, LEVOČA, Greschika 2, nar. 23.2.2001	23	23,70	58,31 €
42.	KEŠEĽÁK JÁN, LEVOČA, Okružná 35, nar. 23.8.1955	32	23,60	58,38 €
43.	ŠURC MIROSLAV, LEVOČA, Pod vinicou 62/10, nar. 6.7.1965	25	22,80	61,56 €
44.	GÁL ŠTEFAN JUDr., SP.PODHRADIE, Kúpeľná 42/261, nar. 6.10.1952	9	22,80	55,67 €
45.	MLATIČEK PAVOL, LEVOČA, Francisciho 31, nar. 2.12.1968	18	21,50	91,63 €
46.	ILAŠ FRANTIŠEK st., LEVOČA, M.Hlaváčka 2, nar. 24.9.1953	15	21,50	55,88 €
47.	NEMEC LADISLAV, LEVOČA, Železničný riadok 9, nar. 11.1.1940	13	21,00	51,93 €
48.	LIŠIVKA JAKUB, LEVOČA, Pri prameni 16, nar. 5.5.1990	38	20,50	69,10 €
49.	BUJNOVSKÝ VINCENT, SP.HRHOV, Čsl. Armády 280/33, nar. 28.5.1979	29	20,40	86,35 €
50.	BARTONĚK RICHARD, SP. NOVÁ VES, Wolkerova 34/14, nar. 20.3.1955	17	20,30	53,21 €
51.	KUMMER BRANISLAV, LEVOČA, Sídl.Pri Prameni 2, nar. 4.3.1969	53	20,10	67,36 €
52.	HRIC JÁN, SP. NOVÁ VES, Bernolákova 19, nar. 7.2.1954	8	20,10	49,76 €
53.	PALEŇČÁR BOHUŠ, LEVOČA, Nová 79, nar. 6.3.1980	17	19,00	80,90 €
54.	NOVOTNÝ ANTON, SP.ŠTVRTOK, Zelená 288, nar. 17.8.1972	52	19,00	63,65 €

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2017
MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Ulovené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
55.	DREDAN ŠTEFAN, LEVOČA, Dlhá 3, nar. 11.10.1967	42	19,00	32,21 €
56.	JESEŇÁK JÚLIUS, LEVOČA, Ovocinárska 42, nar. 15.8.2001	6	18,50	44,40 €
57.	KOPNICKÝ JOZEF, SP.PODHRADIE, Štúrova 2, nar. 12.2.1955	20	17,50	47,70 €
58.	ZOMBEK JAROMÍR, LEVOČA, Pod vinicou 62, nar. 23.10.1967	11	17,30	43,43 €
59.	LEDECKÝ ŠTEFAN, SP.HRHOV, Nemešany 78, nar. 23.12.1965	17	17,00	44,13 €
60.	MAJER JÁN, LEVOČA, Okružná 11, nar. 6.1.1949	32	16,00	47,90 €
61.	ŠVEDA JAROSLAV, LEVOČA, Pri strelnici 6, nar. 1.12.1972	15	16,00	42,20 €
62.	KARNIŠ MAREK MUDr., POPRAD, Svätoplukova 25, nar. 8.6.1985	12	15,00	38,85 €
63.	SCHUSTRIK RENÉ, LEVOČA, Francisciho 3, nar. 12.9.1976	6	14,90	36,81 €
64.	JESEŇÁK STANISLAV Ing., LEVOČA, Czauczika 10, nar. 7.3.1987	6	14,80	36,09 €
65.	LEHOTSKÝ JÁN, LEVOČA, M.Hlaváčka 20, nar. 6.6.1957	12	14,70	38,13 €
66.	PITONÁK IVAN, LEVOČA, Francisciho 20, nar. 15.3.1979	15	14,60	103,57 €
67.	RERKO JAROSLAV, SP. NOVÁ VES, Gemerská 16/3, nar. 28.9.1973	6	14,60	35,61 €
68.	HUDAČEK JOZEF, HARICHOVCE, Levočská 85, nar. 6.3.1952	17	14,50	39,08 €
69.	VRONKO ĽUBOŠ, LEVOČA, Francisciho 31, nar. 2.5.1964	11	14,50	38,14 €
70.	MURÁNSKY ĽUDOVÍT, LEVOČA, Francisciho 41, nar. 15.8.1957	7	14,00	34,55 €
71.	PAPCUN JAROSLAV, LEVOČA, Francisciho 20, nar. 16.9.1964	10	13,90	43,50 €
72.	ČEKAN JOZEF, LEVOČA, Greschika 2, nar. 29.12.1970	23	13,00	38,33 €
73.	ZOMBEK MATÚŠ, LEVOČA, Pod vinicou 62, nar. 29.11.2003	7	12,50	30,95 €
74.	TUŠČÁK MICHAL, LEVOČA, Francisciho 25, nar. 10.1.1984	3	12,00	65,10 €
75.	JABROCKÝ JOZEF, LEVOČA, Czauczika 8, nar. 5.8.1966	4	12,00	28,80 €
76.	PAPCUN ŠTEFAN, LEVOČA, Francisciho 20, nar. 22.12.1988	14	11,50	32,36 €
77.	ČERVENÁK MILAN, LEVOČA, Francisciho 25, nar. 22.2.1983	9	11,20	29,27 €
78.	BREJA PAVOL, SP.ŠTVRTOK, Poľná 433/6, nar. 12.4.1965	4	11,00	26,40 €
79.	LESNICKÝ JOZEF, HARICHOVCE, Levočská 58, nar. 29.6.1970	7	10,90	27,68 €
80.	MICHALOV ŠTEFAN, LEVOČA, Francisciho 21, nar. 19.12.1991	25	10,20	34,20 €
81.	KOČIŠ MARTIN, LEVOČA, Francisciho 38, nar. 10.2.2001	8	10,00	32,45 €
82.	BREJA DÁVID, SP.ŠTVRTOK, Poľná 433/6, nar. 16.5.2000	3	10,00	24,00 €
83.	PETRISKO PETER, LEVOČA, Greschika 3, nar. 16.10.1960	2	10,00	24,00 €
84.	BUČEK FILIP, LEVOČA, Francisciho 46, nar. 17.4.1992	6	8,60	22,16 €
85.	TUŠČÁK ŠTEFAN, LEVOČA, Francisciho 25, nar. 13.9.1957	13	8,50	28,44 €
86.	ŽELINSKÝ ANTON, KLČOV, Hlavná 155, nar. 12.5.1962	21	8,00	30,08 €
87.	ČURILLA MARTIN Ing., HARICHOVCE, 1.Mája 29, nar. 26.7.1981	3	8,00	19,20 €
88.	LUKÁČ, Phd. Gabriel Mgr., LEVOČA, Štúrova 603/6, nar. 17.4.1990	2	8,00	19,20 €
89.	HRIC MICHAL, SP. NOVÁ VES, Hollého 8, nar. 17.9.1951	5	7,90	19,63 €
90.	ZUŠČÁK MATEJ, LEVOČA, J.Czauczika 1492/3, nar. 6.11.2004	9	7,50	21,33 €
91.	ELIÁŠ JÁN, HARICHOVCE, Nová 9, nar. 28.8.1949	12	7,20	21,18 €
92.	KOVALIK JÁN, SP.HRHOV, Grófska 30, nar. 2.3.1969	17	7,10	27,06 €
93.	HATALA PAVOL, ODORÍN, Odorín 317, nar. 15.2.1979	16	7,00	23,47 €
94.	KLEIN BRANISLAV Mgr., LEVOČA, Popradská 20, nar. 16.10.1972	11	6,50	20,35 €
95.	BRUGOŠ MILAN, LEVOČA, M.R.Štefánika 2, nar. 25.4.1949	5	6,50	17,03 €
96.	KRAK JÁN, SP. NOVÁ VES, Tkáčska 1/50, nar. 16.3.1986	2	6,50	15,60 €
97.	GBUR FRANTIŠEK, LEVOČA, Czauczika 6, nar. 8.6.1954	14	6,00	18,21 €
98.	ILAŠ Samuel František, LEVOČA, Hlaváčka 2, nar. 22.7.2009	8	6,00	16,30 €
99.	MURÁNSKY MATEJ, LEVOČA, Francisciho 41, nar. 11.11.1993	10	5,80	17,91 €
100.	KUŠNÍR ŠTEFAN st., LEVOČA, Pri podkove 5, nar. 22.9.1959	12	5,50	18,44 €
101.	FEDER MAROŠ, HARICHOVCE, 1.Mája 75, nar. 6.12.1972	7	5,50	15,58 €
102.	DRAVECKÝ MAREK Ing., SP.HRHOV, Pisárovská 431/47, nar. 31.8.1985	15	5,00	23,30 €
103.	HASAJ PETER Ing., LEVOČA, Ovocinárska 40, nar. 4.2.1973	3	5,00	12,00 €
104.	KLEIN PATRIK, POPRAD, Komenského 586/14, nar. 22.7.1997	3	5,00	12,00 €
105.	FERENČÁK MILAN, SP.PODHRADIE, Trhovisko 30, nar. 21.6.1976	1	5,00	12,00 €
106.	BARTKO PETER, LEVOČA, Francisciho 24, nar. 3.8.1985	16	4,50	18,35 €
107.	BARNA ĽUBOMÍR ml., LEVOČA, Francisciho 41, nar. 6.8.1991	12	4,50	15,08 €
108.	HASAJ RÓBERT, LEVOČA, Za Sedriou 1, nar. 25.2.1976	12	4,50	15,08 €

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2017
MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Ulovené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
109.	HRUBIZNA RICHARD, LEVOČA, Czaučzika 1, nar. 27.11.1976	11	4,50	15,08 €
110.	KAPRALČÍK JOZEF, HARICHOVCE, 1.Mája 47, nar. 2.5.1978	5	4,20	11,60 €
111.	BARNA ĽUBOMÍR st., LEVOČA, Francisciho 41, nar. 15.10.1967	12	4,00	13,41 €
112.	BUJNOVSKÝ TOMÁŠ, SP.HRHOV, Čsl. Armády 280/33, nar. 4.10.2004	11	4,00	13,41 €
113.	HOLLO STANISLAV, LEVOČA, Francisciho 18, nar. 15.11.1959	13	4,00	13,40 €
114.	ILAŠ FRANTIŠEK ml., LEVOČA, M.Hlaváčka 2, nar. 19.4.1977	11	4,00	13,40 €
115.	ŽELINSKÝ JÁN, LEVOČA, Francisciho 34, nar. 24.2.1962	2	4,00	9,60 €
116.	HUDAČEK JOZEF ml., KOŠICE, Maďarská 5, nar. 26.3.1983	1	4,00	9,60 €
117.	ZOMBEK TOMÁŠ, LEVOČA, Pod vinicou 62, nar. 5.9.1993	1	3,80	9,12 €
118.	GUFFA VLADIMÍR, LEVOČA, Francisciho 18, nar. 18.6.1964	11	3,60	12,06 €
119.	NIKODEM DUŠAN, SP. NOVÁ VES, Slovenská 40, nar. 10.1.1943	3	3,50	8,88 €
120.	ORLOVSKÝ ANTON, LEVOČA, Francisciho 26, nar. 20.2.1954	2	3,50	8,40 €
121.	SOJÁK MARTIN, LEVOČA, Pod vinicou 50, nar. 3.1.1976	7	3,10	20,21 €
122.	ŠEFČÍK ŠTEFAN Ing., HARICHOVCE, Levočská 63, nar. 22.10.1987	7	3,00	10,05 €
123.	PITOŇÁK IVAN ml., LEVOČA, Francisciho 20, nar. 28.2.2006	6	2,70	9,06 €
124.	HLAVAJ MILAN, LEVOČA, Žel.riadok 10, nar. 28.9.1970	8	2,60	8,71 €
125.	IVANČO MILAN, LEVOČA, M.R.Štefánika 5, nar. 27.5.1955	1	2,50	6,00 €
126.	KUČERA KAROL JUDr., LEVOČA, Levočská Dolina 21, nar. 20.6.1953	5	2,00	6,70 €
127.	SOJÁK JAKUB, LEVOČA, Pod vinicou 50, nar. 23.6.2001	4	2,00	6,70 €
128.	BAGAR BRANISLAV, LEVOČA, Francisciho 5, nar. 16.8.1982	4	2,00	4,17 €
129.	BUTVIN MARCEL, SMIŽANY, Maša 786/13, nar. 21.10.1976	6	1,80	6,03 €
130.	TRNKA JÁN ml., LEVOČA, Francisciho 3, nar. 28.8.1972	4	1,50	8,30 €
131.	TRNKA MARTIN, LEVOČA, Francisciho 3, nar. 4.8.2007	3	1,50	8,30 €
132.	PLÍHAL TOMÁŠ, LEVOČA, Športovcov 3, nar. 16.8.1984	4	1,50	5,03 €
133.	HUDAČEKOVÁ NATÁLIA, KOŠICE, Maďarská 5, nar. 6.11.2008	1	1,50	3,30 €
134.	OGURČÁK MICHAL, SP.HRHOV, Písarovská 39, nar. 18.10.1993	3	1,00	3,36 €
135.	PLUTINSKÝ JAROSLAV, LEVOČA, Nová 49, nar. 2.10.1960	3	1,00	3,35 €
136.	PETROVIČ DÁVID, LEVOČA, Levočská Dolina 1, nar. 23.3.1982	3	0,80	5,96 €
137.	SCHUSTRIKOVÁ MARTINA, LEVOČA, Francisciho 1649/3, nar. 6.6.2004	2	0,70	2,35 €
138.	SCHUSTRIKOVÁ LUCIA, LEVOČA, Francisciho 3, nar. 4.2.2009	1	0,70	0,93 €
139.	ŠVEDA JAROSLAV ml., LEVOČA, Pri prameni 13, nar. 5.5.1999	1	0,50	1,68 €
140.	OGURČÁK VLADIMÍR, SP. NOVÁ VES, Krčméryho 8/15, nar. 29.6.1965	1	0,50	1,66 €
141.	OGURČÁK Alexander, SP. NOVÁ VES, Krčméryho 8/15, nar. 10.8.1997	5	0,30	0,30 €
Spolu:		2 652	2 551,12	7 167,49 €